
 

KIINNITYSEHDOT 

4.6.2026 lähtien 

 

Tekemällä hintakiinnityksen asiakas sitoutuu seuraaviin ehtoihin. 

 

Hintakiinnitysten tekeminen 

Asiakas voi tehdä hintakiinnityksiä Myyjän sähköisessä palvelussa. Kiinnitykset tehdään 

sovitulle ajanjaksolle ennen toimituskuukauden alkua. Kiinnityksen yhteydessä asiakas ostaa 

kiinnitettävän kuukauden jokaiselle varttitunnille saman verran sähköä. Kiinnitysten 

maksimitaso on kuukausikohtainen ennustettu keskimääräinen sähkön kulutusmäärä. 

Hintakiinnitykset ovat sähkön hinnan etukäteisvarmistuksia, joilla asiakas ostaa sähköä 

etukäteen sovitun määrän, sovitulle ajanjaksolle ja sovittuun hintaan.  

 

Määräaikaisuus 

Tehtyään sähkönhintakiinnityksen asiakas sitoutuu määräaikaiseen sopimukseen. Sopimus 

muuttuu hintakiinnityksen yhteydessä määräaikaiseksi. Sopimuksen määräaikaisuuden 

viimeinen voimassaolopäivä on ajallisesti viimeisen kiinnitysjakson viimeinen päivä. 

Määräaikaisuuden jälkeen sopimus jatkuu toistaiseksi voimassa olevana Spot-sopimuksena. 

Sopimus ei ole irtisanottavissa sellaiselle ajanjaksolle, kun sopimus on määräaikainen. Jos 

käyttöpaikka poistuu käytöstä (esim. ulosmuutto), kuluttaja-asiakas ei voi siirtää kiinnityksiä 

toiselle käyttöpaikalle. 

Poikkeuksena tilanteet, joissa myyjä muuttaa marginaalia muutoin kuin Fingrid 

tasepalvelumaksun, verojen, viranomaismaksujen tai muiden vastaavien maksujen 

muuttumisen johdosta, on asiakkaalla oikeus irtisanoa sopimus 14 vrk irtisanomisajalla. 

Mikäli asiakkaalla on sähkön hintakiinnityksiä, asiakas on edelleen vastuussa aiemmin 

tehdyistä hintakiinnityksistä. Asiakkaan irtisanoessa sopimusta myyjän oman marginaalin 

muuttamisen johdosta, Myyjä ja Asiakas sopivat jäljellä olevan markkina-arvon 

laskuttamisesta. Markkina-arvon suuruus on kiinnityksen tekohetken hinnan ja sopimuksen 

purkuhetken hintojen erotus, joka kerrotaan kiinnitetyllä volyymilla. 

Kiinnityksiä voidaan purkaa ainoastaan SME 2024 ehtojen (kohta 10.2.5) mukaisesti 

kulutuksen muuttuessa syistä, jotka eivät ole asiakkaan vaikutuspiirissä. 

 

Kiinnitysten sitovuus 

Tehdyt kiinnitykset ovat sitovia eikä niitä voi perua.  



 

 

 

Sopimuksen peruutusoikeus poistuu 

Kiinnityksen tekemisen myötä asiakkaalta poistuu sopimuksen tekohetkestä alkava 14 

vuorokauden sopimuksen peruutusoikeus. 

 

Hintatiedot 

Tehtyjen kiinnitysten keskihinnat ovat nähtävillä Myyjän sähköisessä palvelussa.  

 

Toimitusvelvollisuuden poistuminen 

Mikäli sopimus on toimitusvelvollisuuden piirissä, toimitusvelvollisuus poistuu 

hintakiinnityksen yhteydessä sopimustyypin muututtua määräaikaiseksi. 

 

Laskutushinnan muodostuminen 

Sähkön hinta määräytyy toteutuneen kulutuksen, Nord Poolin Suomen hinta-alueen Spot-

hintojen, Myyjän marginaalin, Fingridin tasepalvelumaksun ja tehtyjen hintakiinnitysten 

yhdistelmän perusteella. Hintoihin lisätään voimassa oleva arvonlisävero. 

Hinnan laskenta tehdään myyjän käytössä olevan hinnoittelujakson mukaisesti, esim. 15 

minuuttia. Jos hinnankiinnityksiä on tehty, mutta kulutus ylittää kiinnitetyn määrän, 

hankitun määrän ylittävän osan hinta on Nord Poolin Suomen hinta-alueen Spot-hinta.  

Jos kulutus alittaa kiinnitetyn määrän, käyttämättä jäänyt energia hyvitetään/veloitetaan 

asiakkaalta. Veloitus muodostuu, mikäli kiinnityshinta on Spot-hintaa korkeampi. Hyvitys 

muodostuu, mikäli kiinnityshinta on Spot-hintaa matalampi. Hyvityksen/veloituksen hinta 

on Nord Poolin Suomen hinta-alueen Spot-hinnan ja kiinnityshinnan erotus.  

 

Kulutusennusteen hyväksyminen ja vastuu 

Asiakas hyväksyy nykyisen kulutusennusteen hintakiinnityksen tekemisen yhteydessä ja 

vastaa sen oikeellisuudesta. Ennusteen virheellisyys voi vaikuttaa merkittävästi 

laskutushintaan ja aiheuttaa taloudellisia seurauksia. Mikäli asiakas havaitsee 

kulutusennusteessa virheitä, on siitä otettava välittömästi yhteyttä Myyjään. Myyjä antaa 

mielellään lisätietoja kulutusennusteesta. 

Kulutusennuste päivittyy ja tarkentuu automaattisesti sopimuskauden aikana. 

Kulutusennustetta päivitetään toteutuneen kulutuksen mukaan sekä mahdollisesti 

lämpötiloiltaan poikkeuksellisten talvikuukausien jälkeen.  

 



 

 

Vastuu ja tiedonantovelvollisuus 

Asiakas vastaa kaikista kiinnityksistä ja niiden taloudellisista seuraamuksista. Mikäli asiakas 

havaitsee virheitä kiinnityksessä tai siihen liittyvässä datassa, hänen tulee ilmoittaa siitä 

viipymättä Myyjälle. 

Asiakas vastaa siitä, että hänen yhteystietonsa ovat ajan tasalla. 

Asiakas vakuuttaa kiinnityksen tehdessään, ettei hän ole sopinut sähkön ostosta toiselta 

myyjältä niille ajanjaksoille, joille tämän sopimuksen puitteissa on tehty hinnankiinnityksiä 

tai sovittu toimituksesta. Mikäli asiakkaalla on päällekkäisiä sopimuksia, myyjällä on oikeus 

periä kaikki tästä johtuvasta sopimuksen purkamisesta aiheutuneet kustannukset. 

Kustannukset ovat asiakkaan tekemän suojauksen tekohetken kiinnityshinnan ja 

sopimuksen purkamisen hetken kiinnityshinnan erotus, sekä myyjän hinnaston mukainen 

yhden tunnin tuntiveloitus. 

 

Sopimusehtojen pätevyysjärjestys 

Mikäli ehdot ovat ristiriidassa keskenään, sovelletaan seuraavaa pätevyysjärjestystä: 

1) Sopimusehdot 

2) Kiinnitysehdot 

3) Sähkönmyyntiehdot 2024 (SME 2024) 

 

Vastuuvapauslauseke 

Asiakas vastaa kaikista hänelle toteutetuista toimeksiannoista ja niihin liittyvistä 

taloudellisista riskeistä. Myyjä ei vastaa asiakkaalle antamassaan informaatiossa 

mahdollisesti olevista virheistä, eikä niistä aiheutuneista päätöksistä tai vahingoista. 

 

  


